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LEGO CREATOR 31145
Czerwony smok

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy 31145

Kod EAN 5702017584942

Producent Lego

Ilość klocków 149 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi konstrukcyjnemu 3 w 1 Czerwony smok (31145) kreatywne sześciolatki i starsze dzieci przeniosą się do
magicznej krainy pełnej wspaniałych historii. Zestaw zawiera uroczego smoka z wielkimi oczami i ruchomymi łapami, dłońmi,
skrzydłami, nogami, stopami, głową i pyskiem, aby można było ustawić go na półce w różnych pozach.

Zestaw LEGO® Creator oferuje dzieciom nieograniczone możliwości zabawy dzięki trzem różnym modelom, które można
stworzyć z tych samych klocków. Dzieci mogą zbudować ruchomego smoka, przebudować go na feniksa o kolorowych piórach,
a następnie zmienić go w rybę z ruchomymi płetwami. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby stworzyły własne zwierzątko.

Zabawki LEGO Creator 3 w 1 to świetne prezenty dla dzieci zawierające trzy różne modele w jednym pudełku. Można je
budować i przebudowywać do woli, co gwarantuje niezliczone godziny zabawy. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy
trafią w każdy gust: miłośników superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych dioram miast.

Trzy magiczne zwierzęta w jednym zestawie — dzięki zestawowi LEGO® Creator Czerwony smok sześciolatki i starsze
dzieci mogą budować i przebudowywać trzy różne kolorowe modele z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać historie z trzema różnymi stworzeniami: latającym
smokiem, skrzydlatym feniksem i pływającą rybką
Ruchome figurki — każdy model ma ruchome części ciała: smok porusza łapami, dłońmi, skrzydłami, nogami, stopami,
głową i paszczą, feniks ma ruchome skrzydła, natomiast ryba ruchome płetwy
Modele kolekcjonerskie — wszystkie trzy modele LEGO® mogą stać samodzielnie, więc świetnie sprawdzą się jako
ozdoba dziecięcego pokoju
Prezent dla dzieci — ta zabawka 3 w 1 gwarantuje ciekawą zabawę w budowanie i będzie świetnym upominkiem na
chiński nowy rok lub z innej okazji
Jeszcze więcej modeli 3 w 1 — zabawa nigdy się nie kończy dzięki innym zestawom z serii LEGO® Creator
(sprzedawanym osobno), które obejmują niezwykłe zwierzęta, fajne pojazdyi szczegółowe dioramy miast
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi miastami
Zabawa w budowanie — ten 149-elementowy zestaw LEGO® zawiera czerwonego smoka do zbudowania o wysokości
12 cm
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